SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A SAE – Superintendência de Água e Esgoto do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo
recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público Edital nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ENGENHEIRO CIVIL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC DOC NF I CE CG DN DF

1 LUCAS ZORZET MANGANARO DE OLIVEIRA 5004 47730*** 75,00 Não 30,00 45,00 01/01/1991 Não

2 LETICIA GIESE DE ANDRADE CRUZ 5047 10013*** 72,50 Não 25,00 47,50 21/06/1994 Não

3 MARCELA AMARAL 5141 40112*** 67,50 Não 30,00 37,50 20/10/1994 Não

4 CARLA CRISTINA COSTA LIMA 5019 48252*** 62,50 Não 27,50 35,00 19/04/1992 Não

5 LUAN GABRIEL ZANETTE 5033 47496*** 62,50 Não 15,00 47,50 20/06/1991 Não

6 PATRICIA CAROLINE SOARES VOLPE 5044 10236*** 60,00 Não 27,50 32,50 05/03/1992 Não

7 GUSTAVO MAITAN CACHONI 5045 45616*** 60,00 Não 27,50 32,50 10/02/1995 Não

8 JOÃO VITOR SIQUEIRA SANTOS 5063 15071*** 60,00 Não 25,00 35,00 05/10/1992 Não

9 GABRIEL HIDEO TSURUKAVA BRAMBILLA 5134 12606*** 60,00 Não 25,00 35,00 18/10/1996 Não

10 ISABELLA NORONHA SILVA 5155 45473*** 60,00 Não 17,50 42,50 24/10/1996 Não

11 FILIPE BUENO CARVALHO 5075 13869*** 57,50 Não 27,50 30,00 27/10/1998 Não

12 GIOVANNI BOLFARINI GUIOTTI CAMPANATTI 5157 50116*** 57,50 Não 22,50 35,00 01/11/1996 Não

13 RAFAEL FUGIKAVA PALMA 5107 49688*** 57,50 Não 20,00 37,50 14/12/1992 Não

14 ISABELA CAROLINE GONÇALVES CHRISTONI 5086 48763*** 57,50 Não 20,00 37,50 12/09/1993 Não

15 JULIA CAROLINE DAMASCENO 5136 50800*** 57,50 Não 20,00 37,50 05/01/1999 Não

16 ARIEL DONIZETE SOARES JUNIOR 5026 10236*** 55,00 Não 27,50 27,50 02/03/1990 Não

17 MATHEUS EDUARDO NUNES 5090 43267*** 55,00 Não 25,00 30,00 22/07/1995 Não

18 RAFAEL PEREIRA ALVES SILVA 5175 44678*** 55,00 Não 22,50 32,50 22/05/1989 Não

19 MATEUS PEREIRA MENDES 5016 40327*** 55,00 Não 20,00 35,00 08/07/1995 Não

20 CLEDYSON ALVARENGA DA SILVA 5052 04546*** 55,00 Não 17,50 37,50 06/05/1985 Não

21 LUCAS ERENO DA COSTA 5154 47822*** 55,00 Não 15,00 40,00 21/05/1992 Não

22 CAIO ALMEIDA DE OLIVEIRA 5169 44954*** 52,50 Não 25,00 27,50 07/07/1989 Não

23 LEANDRO FERREIRA DE PAULA 5096 49980*** 52,50 Não 22,50 30,00 22/08/1997 Não

24 RONALDO ADRIANO ALVES 5038 86391*** 52,50 Não 20,00 32,50 06/10/1988 Não

25 JONAS RODRIGO TAVARES DE AVILLA 5091 94910*** 52,50 Não 20,00 32,50 30/11/1991 Não

26 VIVIANE MIKI IKEDA 5128 48753*** 52,50 Não 15,00 37,50 19/03/1992 Não

27 DOUGLAS DE ALMEIDA POCAY 5003 44507*** 52,50 Não 12,50 40,00 14/04/1989 Não

28 ANTONIO EDUARDO BONIFACIO 5005 92768*** 50,00 Sim 15,00 35,00 09/12/1960 Não

29 VINÍCIUS DE OLIVEIRA SILVA 5014 45712*** 50,00 Não 22,50 27,50 07/11/1995 Não

30 LEONARDO HENRIQUE COELHO DE ARRUDA 5092 60239*** 50,00 Não 20,00 30,00 22/09/2001 Não

31 GABRIEL SALVALAGIO GUMY 5132 20726*** 50,00 Não 17,50 32,50 17/11/1995 Não

32 LARISSA GALANTE DIAS 5018 47570*** 50,00 Não 12,50 37,50 21/11/1991 Não

TÉCNICO EM PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC DOC NF I CE CG DN DF

1 PEDRO FERNANDO IZIDORO CONTRUCCI 5006 34293*** 75,00 Não 35,00 40,00 31/12/1985 Não

2 JEFFERSON JUNIO DUTRA DE SOUZA 5151 43510*** 75,00 Não 30,00 45,00 09/12/1987 Não

3 GIOVANNI FANTINATI LAZANHA 5117 48768*** 72,50 Não 27,50 45,00 21/07/1993 Não

4 GISELE ERTHAL DE ALBUQUERQUE 5023 85862*** 67,50 Não 27,50 40,00 24/10/1987 Não

5 ARTHUR LIMA RAMOS 5057 54420*** 65,00 Não 30,00 35,00 03/01/2004 Não

6 MAICON RAFAEL DE LIMA GARGUERRA 5009 45996*** 62,50 Não 20,00 42,50 15/08/1989 Não

7 VINICIUS MAXIMUS RODRIGUES INOUE 5039 52577*** 60,00 Não 27,50 32,50 24/01/1999 Não

8 VINICIUS MASIERO OLIVEIRA 5051 47625*** 57,50 Não 27,50 30,00 05/11/1991 Não

9 ANALICE DOS SANTOS RIBEIRO 5138 40520*** 55,00 Não 22,50 32,50 18/09/1994 Não

10 WESLLEY ROBERTO SAMPAIO 5048 47166*** 55,00 Não 20,00 35,00 12/02/1991 Não

11 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 5043 70183*** 52,50 Não 22,50 30,00 14/12/1978 Não

12 TIAGO LEMES RODRIGUES 5022 45604*** 52,50 Não 22,50 30,00 05/06/1983 Não

13 DURVAL GUILHERMONI JUNIOR 5055 21538*** 52,50 Não 20,00 32,50 12/03/1972 Não

14 RAFAEL DOS SANTOS NARDOTTO 5061 40447*** 52,50 Não 20,00 32,50 22/03/1985 Não

NF = NOTA FINAL / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CG = NOTA DE CONHECIMENTOS GERAIS
/ DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA

Não houve classificação de candidatos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

SAE – SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Ourinhos, 5 de agosto de 2022.

EDNA VALENTINA DOMINGOS

SUPERINTENDENTE DA SAE DE OURINHOS/SP